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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego
w dalekopisach, 
lipiec 1980–grudzień 1981
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1980, październik 11 
Teleks nr 239

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 746
maszynopis

W odpowiedzi na teleks nr 445 z dnia 10 bm. Podają wyróżniające się dobrą pracą rady 
zakładowe:

1. Rada Zakładowa w Zakładzie Maszyn Budowlanych „Famaba” w Głogowie. 
Osiąga ona dobre wyniki w pracy nad zapewnieniem pracownikom wczasów.  
Z dużym powodzeniem podejmuje problem zapewnienia miejsc w żłobkach. 
Rozwija bogatą działalność z zakresu sportu, rekreacji i wypoczynku. Pomyślnie  
rozwiązuje wszelkie sprawy związane z zaopatrzeniem pracowników w warzywa  
i owoce na okres zimy. Nadmienia się, że ok. 80% załogi zadeklarowało wstąpienie 
do NSZZ.

2. Rada Zakładowa w Głogowskim Kombinacie Budowlanym. Z powodzeniem 
rozwiązuje problemy socjalno-bytowe załogi. Dużo i skutecznie pracuje nad 
właściwym zorganizowaniem i przeprowadzeniem zaopatrzenia załóg w owoce 
i warzywa na okres zimy. Wiele uwagi poświęca sprawom sportu, rekreacji  
i wypoczynku. Znaczny jest jej udział w budowie ośrodka wypoczynku  
w Lubiatowie. NSZZ znajdują się tu jeszcze w stadium organizacji.

3. Rada Zakładowa w Fabryce Automatów Tokarskich w Chocianowie. Od początku 
przejęła ona obowiązki związane z zapewnieniem pełnej realizacji wniosków  
i postulatów zgłoszonych przez załogę. Rada poczuła się w pełni odpowiedzialna  
za ich urzeczywistnienie i w swej pracy problemowi temu poświęca wiele uwagi. 
Dużo też wysiłku wkłada w rozwiązywanie problemów bytowych załogi. NSZZ 
znajdują się tu jeszcze w stadium organizacji.

Sekretarz KW PZPR

Henryk Kubiak
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Rzeczywistość Zagłębia Miedziowego w dalekopisach, lipiec 1980–grudzień 1981

Wstęp, wybór i opracowanie
Marek Zawadka

Opracowanie graficzne
Jacek Świerad

Skład i łamanie
Ewa Danilewicz

Publikacja w ramach projektu: „Karnawał wolności”, czy walka o szacunek i godność. Zagłębie Miedziowe  
w okresie „pierwszej Solidarności”, pod redakcją Marka Zawadki
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